

# Technische vragen – Gemeenschappelijke Regelingen

(bij indiening uiterlijk 17 mei 2024, worden deze beantwoord op 6 juni 2024. Nagekomen vragen worden zo spoedig mogelijk beantwoord voor de domein- en/of raadsvergadering, uiterlijk 19 juni 2024.)

**BINNENGEKOMEN  
TEAM POSTBEHANDELING EN  
ARCHIVERING  
D.D. 17-05-2024  
No. 2024-01645 (RAAD)  
No. 2024-01646 (Financien)**

<b>Technische vragen</b>	
Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.	
<b>FRACTIE:</b>	GroenLinks Maastricht
<b>GR</b>	BSGW
<b>Vraagnummer:</b>	1
<b>Pagina:</b>	8 BSGW
<b>Vraag:</b>	Zou nader uitgelegd kunnen worden wat in dit geval specifiek bedoeld wordt met leeftijdsgebonden uitstroom?
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	2
<b>Pagina:</b>	10 BSGW
<b>Vraag:</b>	Op welke manier voorziet de BsGW om gebruik te maken van AI in de nieuwe belastingapplicatie, gezien de zeer ruime definitie van het concept AI?
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	3
<b>Pagina:</b>	9 Bijlagen

# Technische vragen – Gemeenschappelijke Regelingen

<b>Technische vragen</b>	
Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.	
<b>FRACTIE:</b>	<b>GroenLinks Maastricht</b>
<b>Vraag:</b>	Kan nader uitgelegd worden op welke manier BsGW vanuit eigen dienstverlening probeert in te spelen op armoede- en schuldenproblematiek
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	4
<b>Pagina:</b>	22 Ontwerp Begroting
<b>Vraag:</b>	Zijn de genoemde risico's en het risicoprofiel geheel zelf intern bepaald of is dit (ook) door een externe derde partij gedaan?
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	5
<b>Pagina:</b>	48 Ontwerp begroting
<b>Vraag:</b>	Is er ooit een externe toetsing geweest die recent heeft bevestigd dat de BsGW voldoet aan de benodigde cybersecurity eisen om het risico op een datalek zo laag in te schatten?
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	6
<b>Pagina:</b>	
<b>Vraag:</b>	
<b>Antwoord:</b>	

# Technische vragen – Gemeenschappelijke Regelingen

<b>Technische vragen</b>	
Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.	
<b>FRACTIE:</b>	<b>GroenLinks Maastricht</b>
<b>GR</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	7
<b>Pagina:</b>	
<b>Vraag:</b>	
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	8
<b>Pagina:</b>	
<b>Vraag:</b>	
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	9
<b>Pagina:</b>	
<b>Vraag:</b>	
<b>Antwoord:</b>	
<b>Vraagnummer:</b>	10
<b>Pagina:</b>	
<b>Vraag:</b>	